PÚBLICO para Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, das escolas da rede municipal de ensino deste município,
durante o ano letivo de 2026. Valor total estimado: R$ 844.831,50 (Oitocentos e quarenta
e quatro mil, oitocentos e trinta e um reais e cinquenta centavos) e Critério de
Julgamento/Prioridade: na Resolução CD/FNDE n° 06/2020. Os Projetos de Venda e demais
documentos devem ser apresentados nos termos do Edital e em observância ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, sendo recepcionados a partir da publicação deste

[...]

varizes dos membros inferiores (unilateral e bilateral. Poder: 02 / Órgão: 01 /
Secretaria: 07 / Gestão/Unidades: 0700000 / Projetos Atividade: 10.301.010.2.015/
Classificação Econômica/Elemento: 3.3.90.39.00 / Fontes: 1500. 1600; 1621; 1706; Valor
global: R$:760.856,40 (setecentos e sessenta mil oitocentos e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos). Vigência:12 (doze) meses. Data da assinatura: 26 de janeiro de
2026.